[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   01.12.2015
	№
	1988

	г.  Новоалтайск

	О подготовке предложений по внесению изменений в   Схему территориального планирования  муниципального образования  Первомайский район

Согласно статьям 8, 9 главы 2, статьи 20 главы 3 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (ред. от 31.12.2014), (с изм. и доп.  вступ. в силу с 01.04.2015),   пункту   15   статьи  15 главы  3  Федерального   закона  от   06.10.2003  №  131- ФЗ, «Об общих принципах   организации      местного    самоуправления  в Российской   Федерации», во исполнение Протокола Рег. № Прот – 001 – Прот - 12 совещания по вопросу изъятия земельного участка для муниципальных нужд в рамках проведения работы по перспективному развитию правого берега р. Обь в соответствии с утвержденной схемой территориального планирования Барнаульской агломерации, состоявшегося 20.11.2015 и  утвержденного Первым заместителем Губернатора Алтайского края Локтевым С.А 23.11.2015,   учитывая     решение   Первомайского    районного    Совета народных   депутатов    Алтайского края    от  28.12.2010  №  136   « Об утверждении схемы    территориального      планирования    Первомайского     района     Алтайского  края»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить предложения по внесению изменений в Схему территориального планирования   муниципального   образования   Первомайский   район   Алтайского    края.
2.  Отделу     архитектуры     и      градостроительства      администрации        района (Легостаева С.В.) разработать техническое задание на выполнение работ по внесению изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Первомайский район Алтайского края.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Первомайского района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому  хозяйству  Лукьянчикову Н.В.

4.   Настоящее    постановление      опубликовать    на     официальном    Интернет  -  сайте  администрации Первомайского района (www.perv-alt.ru) и на информационном стенде.
Глава администрации района                                                                         А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]

С.В. Легостаева

2 39 22

00000